
MĚSTSKÝ ÚŘAD  HAVLÍČKŮV BROD 

stavební úřad 

Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 
 

Č.j.: MHB_ST/925/2024/IB Havlíčkův Brod, dne 2.10.2024 

Vyřizuje: ING. BAUEROVÁ IVANA, tel.: 569 497 215, e-mail: ibauerova@muhb.cz 

JID 85270/2024/muhb 

 

 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad Havlíčkův Brod, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), v souladu s § 334a odst. 2 zákona č. 283/2021 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů, v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o 

umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne 25.6.2024 podal ČEZ 

Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, kterého 

zastupuje MONTPROJEKT, a.s., IČO 28494032, Arnošta z Pardubic 2082, Zelené Předměstí, 530 

02  Pardubice 2 (dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

HB, H.Brod, Konečná p.č. 1777/97, knn 

číslo stavby IV-12-2028108 

Havlíčkův Brod 

 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 6206 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1777/22 (ostatní plocha), 

parc. č. 1777/97 (ostatní plocha), parc. č. 1777/105 (ostatní plocha), parc. č. 1782/1 (ostatní plocha) v 

katastrálním území Havlíčkův Brod. 

 

Druh a účel umisťované stavby: 

- Jedná se o stavbu technické infrastruktury. Bude provedena pokládka nového kabelového vedení nn 

AYKY 3x240+120 mm2 z důvodu požadavku nového odběrného místa (nový bytový dům na 

pozemku parc.č. 1777/97). 

 

Umístění stavby na pozemku a určení prostorového řešení stavby: 

- Skříň R241 SR 602 bude umístěna v obvodové zdi nového bytového domu. Kabelové vedení bude 

vycházet ze stávající zděné trafostanice TS_HB_0253 a povede přes pozemky parc.č. 1777/22, 

1777/105 a 1777/97 v zeleném pásu a částečně v chodníku, ukončení bude v pilíři SR 402 

postaveného v rámci jiné stavby v oplocení školy na pozemku parc.č. 1782/1. Přechody přes 

komunikace jsou navrženy řízenými podvrty v hloubce 1,8 - 2,0 m.  Kabelové vedení bude uloženo v 

hloubce 0,8 m v zeleném pásu a min. 1,2 m v komunikaci a 0,6 m v chodníku. 

 

Vymezení území dotčeného vlivy stavby. 

- Ochranná pásma zařízení pro výrobu elektřiny a rozvodná vedení elektřiny jsou určena zákonem č. 

458/2000 Sb., energetický zákon v platném znění. Ochranné pásmo podzemního kabelového vedení 

do 110 kV včetně je 1 m po obou stranách kabelu, u venkovního vedení VN 7 m na obě strany. 

 



Č.j. MHB_ST/925/2024/IB-7 str. 2 

 
Podzemní a nadzemní vedení přenosové nebo distribuční soustavy elektřiny včetně připojení stavby 

nevyžaduje podle § 103 odst. 1 písm. e) bodu 5 stavebního zákona stavební povolení ani ohlášení 

stavebnímu úřadu. 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s výše uvedeným popisem a situačním plánem v měřítku 1 : 500 

(výkres č. 1), který je součástí ověřené dokumentace. Situace obsahuje zákres současného stavu 

území na podkladu katastrální mapy s vyznačením stavebních pozemků, požadovaným umístěním 

stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a sousedních 

staveb. 

2. Před zahájením zemních prací je stavebník povinen zajistit u správců a vlastníků podzemních 

sítí jejich vytýčení. Je třeba dodržet předpisy pro práci v ochranných pásmech podzemních 

vedení, zejména ČSN 736005 – Prostorové uspořádání sítí technického vybavení, ČSN 73 3050 – 

Zemní práce, všeobecné ustanovení. 

Je třeba respektovat vyjádření níže uvedených správců či vlastníků technické infrastruktury: 

 GasNet Služby, s.r.o. ze dne 20.5.2024 pod zn. 5003062007 – v místě stavby se nachází plynovod 

NTL OC DN 200 a DN 300 a NTL plynovodní přípojky 

 CETIN, a.s. ze dne 22.5.2024 pod č.j. 148044/24 – střet se sítí elektronických komunikací 

 Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s. ze dne 10.5.2024 pod č.j. VAK/V/2024/0745 – 

v místě stavby se nachází vodovod a kanalizace 

 Nej.cz s.r.o. ze dne 13.5.2024 pod zn. VYJNEJ-2024-06468-01 – střet se sítí elektronických 

komunikací 

 Metropolitní, s.r.o. ze dne 18.6.2024 – střet se sítí elektronických komunikací 

3. Při provádění stavby budou splněny podmínky uvedené v souhrnném vyjádření Městského úřadu 

Havlíčkův Brod, odboru životního prostředí ze dne 28.5.2024 pod č.j. MHB_OZP/1177/2024/So: 

 Vyjádření z hlediska zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších 

předpisů: 

Upozorňujeme, že dřeviny rostoucí v blízkosti stavby jsou dle § 7 odst. 1 zákona chráněny před 

poškozováním a ničením a je vhodné, aby dřeviny rostoucí v blízkosti stavby byly chráněny při 

stavební činnosti min. v rozsahu dle článku 4.6 Ochrana stromů před mechanickým poškozením, 

4.8 Ochrana kořenové zóny při navážce a 4.10 Ochrana kořenového prostoru při výkopech rýh 

nebo stavebních jam 4.11 Ochrana kořenové zóny stromů při zakrytí povrchu, normy ČSN 83 

9061 – Technologie vegetačních úprav v krajině – Ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch 

při stavebních pracích. 

 Vyjádření z hlediska zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších právních předpisů 

(dále jen zákona): 

Správní orgán vykonávající státní správu v oblasti odpadového hospodářství s novým kabelovým 

vedením souhlasí a nebude vydávat závazné stanovisko ani vyjádření z hlediska nakládání 

s odpady podle § 146 odst. 3 zákona. 

Na nakládání s nekontaminovanou zeminou a jiným přírodním materiálem vytěženým během 

stavební činnosti, pokud je zajištěno, že materiál bude použit ve svém přirozeném stavu pro účely 

stavby na místě, na kterém byl vytěžen, se zákon nevztahuje (§ 2 odst. 1 písm. e) zákona). 

4. Při provádění stavby budou splněny podmínky uvedení v souhlasném stanovisku Městského úřadu 

Havlíčkův Brod, odboru dopravy ze dne 10.9.2024 pod č.j. MHB_DOP/8923/2024/JSOB: 

 Upozorňujeme, že pokud dojde v souvislosti s výše uvedenou stavbou ke zvláštnímu užívání 

komunikace, případně k uzavírce (dle § 24 a § 25 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 

komunikacích), je nutné požádat příslušný silniční správní úřad o vydání příslušného povolení. 

Žádost předkládá zhotovitel předmětné stavby, a to v rozsahu stanoveném vyhláškou č. 104/1997 

Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, nejméně 20 dnů (uzavírka 30) předem, 

aby dopravní úřad měl možnost projednat věc s účastníky řízení a dotčenými orgány. 

 V souvislosti s dopravním omezením při stavbě je nutné požádat o stanovení přechodné úpravy 

provozu podle § 77 odst. 1 písm. c) zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních 



Č.j. MHB_ST/925/2024/IB-7 str. 3 

 
komunikacích a o změnách některých zákonů, po předchozím písemném vyjádření Policie ČR, 

Krajského ředitelství Policie ČR Kraje Vysočina, územního odboru Havlíčkův Brod, dopravního 

inspektorátu. 

 Pokud dojde ke znečištění komunikací v souvislosti se stavbou, musí být zajištěno neprodlené 

odstranění tohoto znečištění. 

5. Při provádění stavby budou splněny podmínky uvedené ve vyjádření společnosti Technické služby 

Havlíčkův Brod ze dne 14.5.2024: 

 Dotkne-li se výše uvedená stavba městských veřejných komunikací, chodníků, zhotovitel 

před realizací zajistí „Rozhodnutí o povolení zvláštního užívání komunikace“ u MěÚ. H. 

Brod, odboru dopravy a bude postupovat dle uvedených pokynů tohoto rozhodnutí. Při nové 

stavbě chodníků a cyklostezek požadujeme minimální únosnost pro 6 tunové vozidlo zimní 

údržby a komunikace pro minimální únosnost 40 tunového vozidla svozu TKO. Dále 

požadujeme, aby povrchová úprava byla z asfaltového betonu. Při osazování svislého 

dopravního značení požadujeme instalaci z materiálu pozinkované oceli. Požadujeme, aby 

upevňovací šrouby DZ byly s povrchovou úpravou. Vodorovné dopravní značení požadujeme 

provést z plastu.  

 Před započetím zemních prací požádá zhotovitel TS H.Brod o vytyčení veřejného osvětlení. 

Při obnažení kabelu VO vyzve TS ke kontrole před zakrytím kabelu. 

 Při zásahu do vjezdů k obytným domům bude zajištěna jejich obslužnost, zvláště pak při 

svozu TKO. Tyto vjezdy budou uvedeny do původního stavu a předány TS H. Brod. 

 Zabezpečit dopravní obslužnost – IZS. 

 Vyžádat si Technické podmínky pro realizaci překopů vydané MÚHB odborem rozvoje 

města. Upozorňujeme především na finální úpravu povrchu dle stanovených podmínek. 

 Upozorňujeme, že v podmínkách zvláštního užívání ploch bude požadavek na odvoz 

výkopků a vyplnění rýhy štěrkodrtí fr. 0-32, se zhutněním. 

 TS provedou zkoušku hutnění – požadujeme hodnotu Mvd – 30 v chodnících, 40 ve 

vozovkách. 

 Přechody přes městské komunikace požadujeme podvrty. 

 Podélné zásahy v zadlážděných chodnících požadujeme celoplošné předláždění v celé šíři 

chodníku. 

 Při zásahu ve vozovce, chodníku s povrchem asfaltobetonové směsi požadujeme vzniklé 

pracovní spáry ošetřit komůrkovou zálivkou. 

 Uvedené podmínky platí při narušení krajnice u komunikace i chodníků. 

 U zelených ploch požadujeme zhutnění výkopku a vrácení zeleně (osazení rostlin a dřevin, 

zasetí travou atd.) 

 V případě zásahu do dešťové kanalizace požadujeme opravu konzultovanou se zástupcem TS 

H.Brod. Před zasypáním vyzve TS ke kontrole kanalizace. Vsakovací objekt musí být 

odsouhlasený před realizací. 

6. Při provádění stavby budou splněny podmínky uvedené ve vyjádření společnosti Teplo HB s.r.o. ze 

dne 7.5.2024: 

 Před zahájením zemních prací objedná zhotovitel vytyčení rozvodů tepelné energie. Bez 

vytyčení rozvodů nesmí být stavební činnosti zahájeny. 

 Za stavební činnosti se považují všechny činnosti prováděné v ochranném pásmu rozvodů 

tepelné energie. 

 Při provádění stavebních činností v ochranném pásmu rozvodů tepelné energie budou 

provedena opatření, aby nedošlo k poškození rozvodů tepelné energie. Zemina v ochranném 

pásmu bude těžena pouze ručně bez použití pneumatických a elektrických nářadí. 

 Investor je povinen neprodleně oznámit případné i sebemenší poškození tepelného zařízení 

včetně izolace, signálních vodičů a kabelových rozvodů MaR. 

 Při realizaci stavby budou dodržena ustanovení zákona č. 458/2000 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů, případně další předpisy související s uvedenou stavbou. 



Č.j. MHB_ST/925/2024/IB-7 str. 4 

 
 Před provedením zásypu v ochranném pásmu rozvodů tepelné energie bude provedena 

kontrola splnění podmínek stanovených v ochranném pásmu rozvodů tepelné energie. Na 

výzvu investora bude provedena kontrola Ing. Miroslavem Sommerem tel. 724 945800. 

7. Při provádění stavby budou splněny podmínky uvedené ve vyjádření Města Havlíčkův Brod, odboru 

rozvoje města ze dne 21.6.2024 (JID 56314/2024/muhb): 

 Stavebník uzavře s městem Havlíčkův Brod (ekonomický odbor, Petra Bednářová tel.č. 569 497 

272) smlouvu o smlouvě budoucí ke zřízení věcného břemene k předmětné stavbě. Součástí této 

smlouvy bude udělení souhlasu vlastníka pozemku dle § 184a stavebního zákona č. 183/2006 Sb. 

 Stavebník před zahájením stavby podá žádost o povolení zvláštního užívání komunikace u 

odboru dopravy. Součástí podmínek rozhodnutí o zvláštním užívání komunikací jsou mimo jiné 

„Technické podmínky pro realizaci překopů“, které jsou zveřejněny na webových stránkách 

města Havlíčkův Brod: https://www.muhb.cz/formulare-3/ a jejich dodržením je podmíněna 

realizace překopů. Nad rámec těchto podmínek požadujeme v tomto případě celoplošné 

předláždění dotčených chodníků ze zámkové dlažby a v případě části chodníku, který má 

asfaltový povrch požadujeme v rámci stavby provedení výměny a zhotovení chodníku ze 

zámkové dlažby na náklady investora stavby „HB, H. Brod, Konečná, p.č. 1777/97, knn“. 

 Pozemek bude uveden do původního stavu (vyjma výše uvedené provedení chodníku) a před 

dokončením prací budou tyto úpravy pozemku předány zástupci správce komunikací a ostatních 

ploch Technické služby Havlíčkův Brod. Podmínky převzetí jsou stanoveny v technických 

podmínkách překopů (viz. bod výše). 

 Při provádění prací dojde ke styku s veřejným osvětlením v majetku města Havlíčkův Brod. 

Konkrétní technické řešení je třeba projednat a odsouhlasit se správcem zařízení Technickými 

službami Havlíčkův Brod (p. Michal Bolech, mbolech@tshb.cz, tel. 737 240 878). Město může 

poskytnout na základě žádosti stavebníka či projektanta zákres vedení veřejného osvětlení v 

otevřeném formátu – kontakt: Ing. Luboš Duben, lduben@muhb.cz , tel. 569 497 283  

 Město Havlíčkův Brod v současné době v dotčeném území realizuje výstavu objektu základní 

školy a zahajuje výstavbu jídelny a výdejny stravy – realizace stavby „HB, H. Brod, Konečná, 

p.č. 1777/97, knn“ je tedy možná pouze v koordinaci se zhotoviteli těchto staveb a to tak, aby 

nedošlo k omezení přístupu na staveniště či dopadu do termínu realizace těchto akcí. 

8. Stavbu lze užívat pouze na základě kolaudačního rozhodnutí. K žádosti o vydání kolaudačního 

rozhodnutí žadatel (stavebník) doloží: 

 dokumentaci skutečného provedení stavby na podkladě katastrální mapy popř. geometrický 

plán na vyznačení rozsahu věcného břemene 

 revizní zprávu kabelového vedení 

Účastníci řízení podle § 27, odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb. Správní řád ve znění pozdějších předpisů ve 

spojení s § 87 odst. 1 stavebního zákona, na něž se vztahuje toto rozhodnutí: 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2                                          

Město Havlíčkův Brod, IČ. 00267449, Havlíčkovo náměstí 57, 580 01 Havlíčkův Brod                                                                                                             

Panorama Žižkov HB s.r.o., IČ. 19625529, Kloboučnická 1735/26, 140 00 Praha 4 Nusle 

Metropolitní s.r.o., IČ. 48172481, Dobrovského 2366, 580 01 Havlíčkův Brod 

CETIN a.s., IČ. 04084063, Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 Libeň 

 

Odůvodnění: 

Dne 25.6.2024 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. Stavební úřad oznámil dle § 

87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. 

Okruh účastníků územního řízení stavební úřad stanovil v souladu s ustanovením § 85 stavebního zákona. 

S ohledem na charakter stavby a účinků jejího provozu dospěl k závěru, že účastníkem územního řízení 

jsou: ČEZ Distribuce, a.s. (žadatel - § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona), Město Havlíčkův Brod 

(obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn - § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona), 

Město Havlíčkův Brod, Panorama Žižkov HB s.r.o., Metropolitní s.r.o., CETIN a.s. (vlastník pozemku 

nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má 

jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě - § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona), Město 

Havlíčkův Brod, Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, Adamová Simona, Chlubný Miloslav, 

Chlubná Jaroslava, Bc. Chvátalová Marcela, Dvořák Michal, Hanzalová Iveta, Kučerová Jana, Mutlová 

https://www.muhb.cz/formulare-3/


Č.j. MHB_ST/925/2024/IB-7 str. 5 

 
Ivanka, Nachtneblová Věra, Pešková Tereza, Pros Michal, Prosová Eva, Mgr. Stejskalová Lenka, 

Švadlenová Marie, Vácha František, Váchová Hana, Vomelová Jaroslava, Vondra René, Žáček Stanislav, 

Žáčková Marie, GasNet, s.r.o., Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a. s., Nej.cz s.r.o., Teplo HB 

s.r.o., Technické služby Havlíčkův Brod, Muzeum Vysočiny Havlíčkův Brod (osoby, jejichž vlastnické 

nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být 

územním rozhodnutím přímo dotčeno - § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona a vlastníci či správci 

technické infrastruktury). Vlastnická či jiná věcná práva k sousedním pozemkům či stavbám ve 

vzdálenosti větší než 2 m od stavby nemohou být podle ustanovení § 96 odst. 3 písm. d) stavebního 

zákona dotčena stavebním záměrem. Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil 

od ústního jednání, protože mu byly dobře známy poměry v území a žádost poskytovala dostatečný 

podklad pro posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou 

účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska.  

Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací – ÚZEMNÍM PLÁNEM 

HAVLÍČKŮV BROD, který byl vydán dne 15.9.2014 Opatřením obecné povahy Zastupitelstva města 

Havlíčkův Brod (usnesení č. 323/14), které nabylo účinnosti 23.10.2014, resp. se stavem po vydání 

změny č. 5, která nabyla účinnosti 15.1.2024. Stavba je navržena na pozemcích, které se dle platného 

územního plánu nacházejí v plochách „DS – plocha dopravní infrastruktury – silniční“ a „TI – plocha 

technické infrastruktury – inženýrské sítě“. V plochách je možné umístit stavby a zařízení technické 

infrastruktury. Kabelové vedení je stavbou technické infrastruktury. Podmínky jsou splněny. 

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 

řízení a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním 

zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Stavební úřad navrhovanou stavbu 

posoudil z hledisek uvedených v § 90 stavebního zákona. Umístění stavby vyhovuje obecným 

požadavkům na využívání území. Správci veřejné technické infrastruktury vydali stanoviska k existenci 

sítí a k práci v ochranných pásmech sítí. Dle předložených stanovisek se v místě stavby nacházejí sítě 

společnosti GasNet, s.r.o. a CETIN, a.s., Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s., Nej.cz s.r.o. a 

Metropolitní, s.r.o. Jejich podmínky jsou zapracovány do podmínky č. 2 výrokové části rozhodnutí a musí 

být splněny. Ke stavebnímu záměru vydali stanoviska společnosti Teplo HB, s.r.o., Technické služby 

Havlíčkův Brod a Město Havlíčkův Brod, odbor rozvoje města. Jejich podmínky stavební úřad zahrnul do 

podmínek č. 5 až 7 výrokové části rozhodnutí. Tyto podmínky musí být splněny. Stavební záměr byl 

odsouhlasen dotčenými orgány. Podmínky uvedené v závazných stanoviscích a vyjádřeních dotčených 

orgánů jsou zapracovány do podmínky č. 3 a 4 výrokové části rozhodnutí a musí být splněny.  

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 

výroku uvedených. 

Stanoviska sdělili: 

- Městský úřad Havlíčkův Brod, odbor dopravy souhlasné stanovisko dne 10.9.2024 pod č.j. 

MHB_DOP/8923/2024/JSOB 

 

Stavebník k žádosti dále předložil: 

- Plnou moc pro společnost MONTPROJEKT, a.s. k zastupování společnosti ČEZ Distribuce, a.s. 

- Souhrnné vyjádření Městského úřadu Havlíčkův Brod, odboru životního prostředí ze dne 28.5.2024 

pod zn. MHB_OZP/1177/2024/So 

- Vyjádření Města Havlíčkův Brod, odboru rozvoje města ze dne 21.6.2024 (JID 56314/2024/muhb) 

- Sdělení společnosti ČEZ Distribuce, a.s. ze dne 12.6.2024 pod zn. 0102161231 

- Sdělení společnosti ČEZ ICT Services, a.s. ze dne 12.6.2024 pod zn. 0700857940 

- Sdělení společnosti Telco Pro Services, a.s. ze dne 12.6.2024 pod zn. 0201741864 

- Sdělení společnosti Telco Infrastrukture, s.r.o. ze dne 12.6.2024 pod zn. 1100129070 

- Vyjádření společnosti GasNet Služby, s.r.o. ze dne 20.5.2024pod zn. 5003062007 

- Vyjádření společnosti CETIN, a.s. ze dne 22.5.2024 pod č.j. 148044/24 

- Vyjádření společnosti Nej.cz s.r.o. ze dne 13.5.2024 pod zn. VYJNEJ-2024-06468-01 



Č.j. MHB_ST/925/2024/IB-7 str. 6 

 
- Vyjádření společnosti Tlapnet s.r.o. ze dne 13.5.2024 

- Vyjádření společnosti Teplo HB s.r.o. ze dne 7.5.2024 

- Vyjádření společnosti První telefonní společnost, s.r.o. ze dne 6.5.2024 pod zn. PTHB411 

- Vyjádření společnosti Metropolitní, s.r.o. ze dne 18.6.2024 

- Vyjádření společnosti Technické služby Havlíčkův Brod ze 14.5.2024  

- Odborné vyjádření z hlediska archeologické památkové péče – vydalo Muzeum Vvsočiny Havlíčkův 

Brod dne 30.5.2024 

 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 

výroku uvedených. 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k Odboru územního plánování a 

stavebního řádu Krajského úřadu Kraje Vysočina, podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. (V případě doručování rozhodnutí veřejnou vyhláškou bude 

odvolání podáno ve 3 stejnopisech.) Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní 

orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo 

jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 

vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou situací stavby.  

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 

stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 

 

 

 

        Ing. Ivana Bauerová 

        referent stavebního úřadu 

 

otisk úředního razítka 

 

 

 

Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. e) ve 

výši 1000 Kč byl zaplacen. 

 

Obdrží: 

navrhovatel - žadatel 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy, kterého zastupuje MONTPROJEKT, a.s., IDDS: fgdetem 

  

účastník řízení podle ustanovení § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona (dodejky) 

Město Havlíčkův Brod, odbor rozvoje města, IDDS: 5uvbfub 

 

 



Č.j. MHB_ST/925/2024/IB-7 str. 7 

 
 

účastník řízení podle ustanovení § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona (dodejky) 

Město Havlíčkův Brod, odbor rozvoje města, IDDS: 5uvbfub 

Panorama Žižkov HB s.r.o., IDDS: y3f3jfn 

Metropolitní s.r.o., IDDS: f2wmgeu 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

 

účastník řízení podle ustanovení § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (doručení veřejnou 

vyhláškou) a vlastníci a správci technické a dopravní infrastruktury 

osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: parc. 1646/3, 1646/4, 

1646/137, 1646/313 a 1777/1 v katastrálním území Havlíčkův Brod 

 

vlastníci či správci technické infrastruktury 

GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt, kterého zastupuje GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a. s., IDDS: z9egxzy 

Nej.cz s.r.o., IDDS: 66nkwcv 

Teplo HB s.r.o., IDDS: fej6vb6 

Technické služby Havlíčkův Brod, IDDS: 8wfk9w2 

Muzeum Vysočiny Havlíčkův Brod, příspěvková organizace, IDDS: yxik6f7 

 

dotčené orgány 

Městský úřad Havlíčkův Brod, Odbor dopravy, IDDS: 5uvbfub 

Městský úřad Havlíčkův Brod, Odbor životního prostředí, IDDS: 5uvbfub 

 

Ke zveřejnění obdrží: 

Městský úřad Havlíčkův Brod, podatelna: k bezodkladnému vyvěšení na úřední desku podle § 25, odst. 2 

zákona č. 500/2004 - správní řád, v platném znění na dobu nejméně 15 dnů (15. den je posledním dnem 

oznámení). Po lhůtě vyvěšení bezodkladně zaslat zpět 


		2024-10-02T11:12:29+0200
	Ing. Ivana Bauerová
	referent stavebního úřadu




